

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 0118) : 2,27*1,00			2,27				
		m.č. 0119) : 4,49*1,00			4,49				
		m.č. 0120) : 4,88*1,00			4,88				
		m.č. 0121) : 9,115*1,00			9,115				
		m.č. 0122) : 2,70*1,00			2,7				
		m.č. 0123) : 5,30*1,00			5,3				
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys 1.PP :							
		m.č. 0103) : 2,80*1,00			2,8				
		m.č. 0104) : 5,30*1,00			5,3				
		m.č. 0106) : 2,30*1,00			2,3				
		m.č. 0107) : 7,75*1,00			7,75				
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 101) : (15,70+9,90)*1,00			25,6				
		m.č. 103) : 4,60*1,00			4,6				
		m.č. 104) : 3,00*1,00			3				
		m.č. 105) : 4,70*1,00*2			9,4				
		m.č. 106) : 4,70*1,00			4,7				
		m.č. 107) : (11,94*4,85)-(0,50*0,60)			57,609				
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 201) : (9,90+3,00)*1,00			12,9				
		m.č. 202) : 4,70*1,00			4,7				
		m.č. 203) : 4,70*1,00*2			9,4				
		m.č. 204) : 4,60*1,00			4,6				
		m.č. 206) : 5,00*1,00			5				
		m.č. 207) : 2,75*1,00			2,75				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 208) : 2,20*1,00		2,2					
		m.č. 209) : 9,60*1,00		9,6					
		m.č. 210) : 3,00*1,00		3					
		m.č. 213) : (9,975+15,70)*1,00		25,675					
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 105) : 3,00*1,00		3					
		m.č. 106) : 2,50*1,00		2,5					
		m.č. 108) : 2,00*1,00		2					
		m.č. 115) : 3,50*1,00		3,5					
		m.č. 116) : 1,10*1,00		1,1					
		m.č. 118) : 2,20*1,00		2,2					
		m.č. 119) : 2,10*1,00		2,1					
		m.č. 120) : 5,00*1,00		5					
		m.č. 121) : (5,30+3,50)*1,00		8,8					
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		(5,25+14,00+14,10+9,90)*2,50		108,125					
		m.č. 103) : 4,00*1,00		4					
		m.č. 105) : (5,325+3,30)*1,00		8,625					
		m.č. 106) : 4,51*1,00		4,51					
		m.č. 107) : 9,74*1,00		9,74					
		m.č. 108) : 12,145*1,00		12,145					
		m.č. 109) : 2,025*1,00		2,025					
		m.č. 111) : 1,90*1,00		1,9					
		m.č. 112) : 1,30*1,00		1,3					
		m.č. 114) : 0,80*1,00		0,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
129	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	529,26500	60,00	31 755,90	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz PD MŠV a stravování :

půdorys 1.NP :

m.č. 104) : 2,27*1,00

2,27

m.č. 105) : (1,50+1,30)*1,00

2,8

m.č. 106) : 1,30*1,00

1,3

m.č. 107) : 2,20*1,00

2,2

m.č. 108) : 14,215*1,00

14,215

m.č. 109) : 5,36*1,00

5,36

m.č. 110) : 1,00*1,00

1

m.č. 112) : 1,00*1,00

1

m.č. 113) : 1,30*1,00

1,3

m.č. 114) : 1,80*1,00

1,8

půdorys 2.NP :

m.č. 201) : 5,325*1,00

5,325

m.č. 202) : 4,65*1,00

4,65

m.č. 203) : 9,325*1,00

9,325

m.č. 204) : 9,645*1,00

9,645

m.č. 206) : 2,40*1,00

2,4

m.č. 208) : 2,00*1,00

2

m.č. 209) : 9,45*1,00

9,45

m.č. 210) : 2,465*1,00

2,465

m.č. 211) : 2,30*1,00

2,3

m.č. 212) : 9,325*1,00

9,325

m.č. 213) : 5,325*1,00

5,325

viz PD I. stupeň :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 102) : 1,28*1,00			1,28				
		m.č. 103) : 9,45*1,00			9,45				
		m.č. 104) : 9,45*1,00			9,45				
		m.č. 105) : 0,50*1,00			0,5				
		m.č. 106) : 28,00*1,00			28				
		m.č. 109) : (2,20+3,10)*1,00			5,3				
		m.č. 110) : 4,46*1,00			4,46				
		m.č. 112) : 10,125*1,00			10,125				
		m.č. 113) : 10,15*1,00			10,15				
		m.č. 114) : 2,80*1,00			2,8				
		m.č. 115) : 2,88*1,00			2,88				
		m.č. 116) : 2,56*1,00			2,56				
		m.č. 117) : 4,525*1,00			4,525				
		m.č. 118) : 3,30*1,00			3,3				
		m.č. 120) : (2,20+4,10+1,00)*1,00			7,3				
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 205) : 28,00*1,00			28				
		m.č. 206) : 9,45*1,00			9,45				
		m.č. 207) : 9,45*1,00			9,45				
		m.č. 208) : 9,45*1,00			9,45				
		m.č. 209) : 5,325*1,00			5,325				
		m.č. 210) : 2,80*1,00			2,8				
		m.č. 211) : 3,30*1,00			3,3				
		m.č. 213) : (2,20+4,10+0,90)*1,00			7,2				
		m.č. 214) : 6,56*1,00			6,56				
		m.č. 215) : 10,15*1,00			10,15				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 216) : 10,15*1,00			10,15				
		m.č. 217) : 2,80*1,00			2,8				
		m.č. 218) : 7,665*1,00			7,665				
		m.č. 219) : 2,30*1,00			2,3				
		m.č. 222) : 2,20*1,00			2,2				
		m.č. 223) : 4,10*1,00			4,1				
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 201) : (5,60+1,34)*1,00			6,94				
		m.č. 203) : 6,60*1,00			6,6				
		m.č. 204) : 2,40*1,00			2,4				
		m.č. 207) : 2,40*1,00*2			4,8				
		m.č. 208) : 2,40*1,00			2,4				
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 201) : 3,045*1,00			3,045				
		m.č. 203) : 9,45*1,00			9,45				
		m.č. 204) : 9,45*1,00			9,45				
		m.č. 205) : 9,45*1,00			9,45				
		m.č. 206) : 10,125*1,00			10,125				
		m.č. 207) : 3,20*1,00			3,2				
		m.č. 208) : (5,325+4,70)*1,00			10,025				
		m.č. 209) : (11,85+4,70)*1,00			16,55				
		m.č. 210) : 2,30*1,00			2,3				
		m.č. 211) : 2,19*1,00			2,19				
		m.č. 212) : 12,00*1,00			12				
		m.č. 213) : 2,50*1,00			2,5				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 214) : 1,10*1,00		1,1					
		m.č. 215) : 1,50*1,00		1,5					
		m.č. 216) : 0,90*1,00		0,9					
		m.č. 217) : 3,80*1,00		3,8					
		půdorys 3.NP :							
		m.č. 301) : 3,05*1,00		3,05					
		m.č. 302) : 2,195*1,00		2,195					
		m.č. 303) : 9,45*1,00		9,45					
		m.č. 304) : 9,45*1,00		9,45					
		m.č. 305) : 9,45*1,00		9,45					
		m.č. 306) : 10,125*1,00		10,125					
		m.č. 307) : 5,325*1,00		5,325					
		m.č. 308) : 11,87*1,00		11,87					
		m.č. 309) : 2,30*1,00		2,3					
		m.č. 310) : 2,20*1,00		2,2					
		m.č. 311) : 2,565*1,00		2,565					
		m.č. 312) : 2,30*1,00		2,3					
		m.č. 313) : 2,30*1,00		2,3					
		m.č. 314) : 4,525*1,00		4,525					
		m.č. 315) : 3,20*1,00		3,2					
		m.č. 317) : 2,50*1,00		2,5					
		m.č. 318) : 1,10*1,00		1,1					
		m.č. 319) : 1,50*1,00		1,5					
		m.č. 320) : 0,90*1,00		0,9					
		m.č. 321) : 3,80*1,00		3,8					
130	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	11,18400	115,00	1 286,16	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD Vedení a šatny : pohled SV : (3,46+1,20)*1,20*2			11,184				
131	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m viz PD Tělocvična : m.č. 101) : m.č. 102) : 2,60*1,00 půdorys 2.NP : 2,60*1,00 m.č. 207) : 4,60*1,00 viz PD Vedení a šatny : pohled SV : (3,46+1,20)*1,20*2	m2	20,98400	115,00	2 413,16	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					2,6				
					2,6				
					4,6				
					11,184				
132	941955101R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m viz PD Vedení a šatny : půdorys 1.NP : m.č. 102) : 4,50*1,00	m2	4,50000	99,00	445,50	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					4,5				
133	941955102R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m viz PD Vedení a šatny : půdorys 2.NP : m.č. 213) : 4,20*1,00	m2	4,20000	115,00	483,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					4,2				
134	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,	h	16,00000	1 200,00	19 200,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

pro montáž provizorní ochranné sítě : 16,00

16

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						447 295,00		
135	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	4 974,90000	50,00	248 745,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz PD MŠV a stravování :

1.PP : 21,40+10,50+10,70+15,40+10,60+11,20+14,80+21,70

116,3

9,05+7,30+14,30+29,80+32,40+59,60+17,30+26,90+8,20

204,85

1.NP : 10,60+5,50+63,60+14,60+215,70+14,20+3,90+2,00

330,1

10,50+7,70

18,2

2.NP : 68,00+30,60+61,60+59,70+15,80+16,00+62,50+16,20

330,4

15,00+61,80+19,50

96,3

viz PD I. stupeň :

1.PP : 22,40+35,20+15,20+51,40

124,2

1.NP : 62,60+62,70+62,70+180,70+15,90+15,40+13,60+66,70

480,3

67,10+63,30+19,10+17,10+30,00

196,6

2.NP : 160,30+62,60+62,70+62,60+35,80+15,90+15,10+19,70

434,7

66,90+67,10+64,60+50,80+15,80+5,10+10,10+7,90

288,3

viz PD Vedení a šatny :

1.NP : 155,90+17,60+26,10+14,90+12,00

226,5

2.NP : 170,80+12,00+29,80+10,20+17,60+14,80+64,10

319,3

35,50+51,50

87

viz PD Tělocvična :

1.NP : 26,20+25,30+2,40+12,90+1,80+3,40+4,50+10,70+34,50

121,7

viz PD II. stupeň :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : 34,90+27,70+67,00+80,50+13,40+12,30+3,55			239,35				
		2.NP : 19,50+14,10+62,50+62,60+62,80+67,00+139,80+34,90			463,2				
		78,40+15,40+14,50+78,50+15,40+2,60+2,20+1,40+9,70			218,1				
		3.NP : 19,50+14,00+61,90+62,60+62,80+67,00+34,90+78,50			401,2				
		15,40+14,60+16,90+15,30+14,80+29,00+139,90			245,9				
		16,20+2,70+2,20+1,40+9,90			32,4				
136	953946111R00	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky	kus	277,00000	80,00	22 160,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Výpis zámečnických výrobků :							
		21/Z : 277,00		277					
137	953946112V00	D+M nástavec větracího otvoru v atikovém panelu PVC roura D 70 mm, dl. 180 mm	kus	277,00000	50,00	13 850,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 136 : 277,00000		277					
138	953909001V00	D+M rorýsí trojkomorová budka 150x150x980 mm kotvená kotvami s přerušeným tepelným mostem	kus	7,00000	2 000,00	14 000,00		Vlastní	Indiv
		viz TZ :							
		7,00		7					
139	953909002V00	D+M netopýří budka 77x250x30 mm kotvená kotvami s přerušeným repelným mostem	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
		viz TZ :							
		6,00		6					
140	953909003V00	Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky	kus	2,00000	150,00	300,00		Vlastní	Indiv
		viz PD MŠV a stravování :							
		1,00		1					
		viz PD Vedení a šatny :							
		1,00		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
141	953909004V00	Demontáž a zpětná montáž držáků na vlajky viz PD MŠV a stravování : 2,00 viz PD Vedení a šatny : 3,00	kus	5,00000	200,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
142	953909005V00	Demontáž a zpětná montáž informačních tabulí viz PD MŠV a stravování : 3,00 viz PD Vedení a šatny : 4,00	kus	7,00000	120,00	840,00		Vlastní	Indiv
143	953909006V00	Demontáž a zpětná montáž cedule označující místní části - včetně dodávky nové cedule viz PD MŠV a stravování : 1,00	kus	1,00000	700,00	700,00		Vlastní	Indiv
144	pc 95001	Větrací mřížka kruhová hliníková elox vnitřní průměr D 70 mm Položka pořadí 136 : 277,00000	kus	277,00000	500,00	138 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						122 717,32			
145	963015111R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do 0,06 t kanálů, šachet a žump, manipulace s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu, očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení háků zvedacího mechanismu, viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : 2,00 viz PD I. stupeň :	kus	5,00000	70,00	350,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys střechy : 2,00		2					
		viz PD II. stupeň : půdorys střechy : 1,00		1					
146	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,72000	2 300,00	1 656,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : 0,60*0,60*0,10*3		0,108					
		viz PD I. stupeň : půdorys střechy : 0,60*0,60*0,10*6		0,216					
		viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : 0,60*0,60*0,10*2		0,072					
		viz PD II. stupeň : půdorys střechy : 0,60*0,60*0,10*4		0,144					
		viz PD Tělocvična : půdorys střechy : 0,60*0,60*0,10*5		0,18					
147	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	20,27235	225,00	4 561,28	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Tělocvična : půdorys střechy :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

(44,20*6,525*0,07)+(6,00*0,10*0,07*2)

20,27235

148	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	501,00000	4,00	2 004,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	--------------	--	-----	-----------	------	----------	-------	------------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

viz PD MŠV a stravování :

půdorys 1.PP :

19,00

19

půdorys 1.NP :

21,00

21

půdorys 2.NP :

28,00

28

viz PD I. stupeň :

půdorys 1.PP :

12,00

12

půdorys 1.NP :

83,00

83

půdorys 2.NP :

83,00

83

viz PD Vedení a šatny :

půdorys 1.NP :

20,00

20

půdorys 2.NP :

46,00

46

viz PD Tělocvična :

půdorys 1.NP :

9,00

9

viz PD II stupeň :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys 1.NP :							
		32,00			32				
		půdorys 2.NP :							
		72,00			72				
		půdorys 3.NP :							
		76,00			76				
149	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, viz PD MŠV a stravování :	kus	441,00000	10,00	4 410,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		půdorys 1.PP :							
		13,00			13				
		půdorys 1.NP :							
		13,00			13				
		půdorys 2.NP :							
		25,00			25				
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		77,00			77				
		půdorys 2.NP :							
		77,00			77				
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys 1.NP :							
		20,00			20				
		půdorys 2.NP :							
		46,00			46				
		viz PD Tělocvična :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys 1.NP :							
		10,00		10					
		viz PD II stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		28,00		28					
		půdorys 2.NP :							
		64,00		64					
		půdorys 3.NP :							
		68,00		68					
150	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, viz PD II. stupeň : půdorys 2.NP : 1,00	kus	1,00000	16,00	16,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
151	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz PD MŠV a stravování : půdorys 1.PP : (0,60*0,60)+(0,60*1,20*17) půdorys 1.NP : 0,60*1,20*5 půdorys 2.NP : 0,60*1,20*3 viz PD I. stupeň : půdorys 1.PP :	m2	60,12000	200,00	12 024,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,60*1,20*12		8,64					
		půdorys 1.NP :							
		0,60*1,20*12		8,64					
		půdorys 2.NP :							
		0,60*1,20*12		8,64					
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		0,60*1,20*2		1,44					
		viz PD II stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		0,60*1,20*4		2,88					
		půdorys 2.NP :							
		0,60*1,20*8		5,76					
		půdorys 3.NP :							
		0,60*1,20*8		5,76					
152	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	3,24000	140,00	453,60	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys 1.NP :							
		0,90*1,20*3		3,24					
153	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	375,21000	85,00	31 892,85	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys 1.PP :							
		(1,50*1,50*12)+(1,50*2,10)		30,15					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys 1.NP :							
		1,50*2,40*13			46,8				
		půdorys 2.NP :							
		1,50*2,40*25			90				
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		0,90*2,40			2,16				
		půdorys 2.NP :							
		0,90*2,40			2,16				
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys 1.NP :							
		1,80*2,10*10			37,8				
		půdorys 2.NP :							
		1,80*2,10*23			86,94				
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		(1,50*1,50*3)+(1,50*2,10*5)+(1,80*2,10)			26,28				
		viz PD II stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		1,80*2,10*14			52,92				
154	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	613,44000	80,00	49 075,20	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		1,80*2,40*38			164,16				
		půdorys 2.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,80*2,40*38		164,16					
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 2.NP :							
		1,80*2,40*32		138,24					
		půdorys 3.NP :							
		1,80*2,40*34		146,88					
155	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,10000	125,00	262,50	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 2.NP :							
		1,00*2,10		2,1					
156	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	18,00000	15,00	270,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys 1.PP :							
		2,00		2					
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys 1.NP :							
		6,00		6					
		půdorys 2.NP :							
		6,00		6					
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		4,00		4					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
157	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	30,02520	160,00	4 804,03	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz PD MŠV a stravování :

půdorys 1.PP :

1,70*2,62

4,454

viz PD Vedení a šatny :

půdorys 1.NP :

1,59*2,62*2

8,3316

půdorys 2.NP :

1,59*2,62*2

8,3316

viz PD Tělocvična :

půdorys 1.NP :

1,70*2,62*2

8,908

158	968072641R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch	m2	24,48000	70,00	1 713,60	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------	-----------

viz PD Vedení a šatny :

půdorys 1.NP :

4,50*2,72

12,24

půdorys 2.NP :

4,50*2,72

12,24

159	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	2,20500	128,00	282,24	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	------------	-----------

viz PD Tělocvična :

půdorys 2.NP :

1,47*1,50

2,205

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
160	968083033R00	Vybourání plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2 viz PD Vedení a šatny : půdorys 1.NP : 2,70*2,70 půdorys 2.NP : 2,70*2,70 viz PD Tělocvična : půdorys 2.NP : (2,97*3,09)+(2,97*1,15)	m2	27,17280	56,00	1 521,68	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
161	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, viz PD MŠV a stravování : půdorys 1.PP : (0,60*15)+(1,50*13) půdorys 1.NP : 0,60+(0,90*3)+(1,50*4) půdorys 2.NP : 1,50*24 viz PD I. stupeň : půdorys 1.PP : 0,60*12 půdorys 1.NP : (0,60*6)+0,90+(1,80*38) půdorys 2.NP : (0,60*7)+0,90+(1,80*35) viz PD Vedení a šatny :	m	432,21000	14,00	6 050,94	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys 1.NP : (1,80*10)+2,70			20,7				
		půdorys 2.NP : 1,80*23			41,4				
		viz PD Tělocvična : půdorys 1.NP : (0,60*2)+(1,50*7)+1,80			13,5				
		půdorys 2.NP : 1,47+(2,97*2)			7,41				
		viz PD II. stupeň : půdorys 1.NP : (0,60*3)+(1,80*14)			27				
		půdorys 2.NP : (0,60*2)+(1,80*27)			49,8				
		půdorys 3.NP : 1,80*28			50,4				
162	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, viz PD MŠV a stravování : půdorys 1.NP : 7,17+14,215	m	68,47000	20,00	1 369,40	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD I. stupeň : půdorys 2.NP : 7,665			7,665				
		viz PD Vedení a šatny : půdorys 2.NP : 1,80+9,60+2,00			13,4				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 2.NP :							
		11,85		11,85					
		půdorys 3.NP :							
		11,87+2,30		14,17					
Díl: 97	Prorážení otvorů						41 359,04		
163	970031250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm	m	0,62000	3 200,00	1 984,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		0,31*2		0,62					
164	970033250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 250 mm	m	0,62000	358,00	221,96	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		0,31*2		0,62					
165	970051250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm	m	0,54000	3 600,00	1 944,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		0,27*2		0,54					
166	970053250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 250 mm	m	0,54000	412,00	222,48	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		0,27*2		0,54					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
167	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm viz PD Tělocvična : půdorys 2.NP : (0,625+0,28)*2+(0,60+0,82)*2*2 0,415*3,14*4 viz PD II. stupeň : půdorys 2.NP : (0,625+0,28)*2*3	m	18,13240	630,00	11 423,41	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					7,49				
					5,2124				
					5,43				
168	971052241R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm základových nebo nadzákladových, viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : 2,00	kus	2,00000	225,00	450,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					2				
169	971052431R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových, viz PD Tělocvična : půdorys 2.NP : 7,00 viz PD II. stupeň : půdorys 2.NP : 3,00	kus	10,00000	350,00	3 500,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					7				
					3				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
170	971052531R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových, viz PD Tělocvična : půdorys 2.NP : 0,60*0,82*2	m2	0,98400	737,00	725,21	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				0,984					
171	976074141R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu nebo dlažbě_x000D_ z betonu nebo kamene, na jakoukoliv maltu viz PD II. stupeň : pohled JZ - žebřík : 6,00 viz TZ - bourací práce : 6,00	kus	12,00000	155,00	1 860,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				6					
				6					
172	978041105R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm , s omítkou viz PD MŠV a stravování : pohled JV : (1,80+21,80+0,80)*0,25+(0,60*1,20) 2,50*(0,50+0,80)/2 pohled SZ : (35,66*0,25)+(0,90*1,50*7) pohled SV : (6,90*0,60)+(10,30*0,25) viz PD I.stupeň : pohled SV :	m2	181,35170	40,00	7 254,07	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				6,82					
				1,625					
				18,365					
				6,715					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,20*0,25				1,8			
		pohled JZ :							
		(7,20+9,00)*0,25+1,22*(0,60+0,40)/2				4,66			
		pohled JV :							
		(21,10+33,56)*0,57-(1,70*0,57)				30,1872			
		pohled SZ :							
		(11,50+16,30)*0,25-(2,97*0,25)+(4,80*0,14)				6,8795			
		pohled JZ :							
		(9,10*4,50*0,10)+(4,80*3,30*0,10)				5,679			
		viz PD Vedení a šatny :							
		pohled SV :							
		(5,60*1,00)/2*4+(4,50*0,25)+(7,50*0,65)				17,2			
		10,00*0,67				6,7			
		viz PD Tělocvična :							
		pohled SV :							
		(19,61*0,38)+1,00				8,4518			
		pohled SZ :							
		(32,36*0,38)+(1,00*0,40*2)-(1,70*0,38*2)				11,8048			
		(12,50*0,35)+(11,90*0,25)+2,00				9,35			
		viz PD II. stupeň :							
		pohled JZ :							
		(13,06*0,35)+(14,20*0,50)+(3,40*0,80)				14,391			
		pohled JV :							
		(45,26*0,44)-(1,15*0,44)				19,4084			
		pohled SZ :							
		45,26*0,25				11,315			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
173	978041110R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omítkou	m2	5,67900	70,00	397,53	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz PD Tělocvična :

pohled JZ :

(9,10*4,50*0,10)+(4,80*3,30*0,10)

5,679

174	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	12,68000	140,00	1 775,20	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------	-----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

viz PD MŠV a stravování :

půdorys 1.PP :

m.č. 0116) : (0,15+0,60+0,15)*0,15

0,135

m.č. 0117) : (0,15+0,60+0,15)*0,15

0,135

půdorys 1.NP :

m.č. 105) : (0,07+0,60+0,07)*0,10*2

0,148

m.č. 106) : (0,07+0,60+0,07)*0,10

0,074

m.č. 112) : (0,05+0,60+0,05)*0,10

0,07

půdorys 2.NP :

m.č. 206) : (0,05+0,60+0,05)*0,60*3

1,26

m.č. 208) : (1,25+1,50+1,25)*0,10

0,4

viz PD I. stupeň :

půdorys 1.NP :

m.č. 109) : (0,07+0,60+0,07)*0,10*2

0,148

půdorys 2.NP :

m.č. 211) : (0,07+0,60+0,07)*0,10*3

0,222

m.č. 213) : (0,07+0,60+0,07)*0,10*2

0,148

viz PD Tělocvična :

půdorys 1.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 108) : $(0,18+1,50+0,18)*0,10$		0,186					
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 113) : $(0,37+0,60+0,37)*0,10$		0,134					
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 213) : $(0,07+0,60+0,07)*2$		1,48					
		m.č. 217) : $(0,07+0,60+0,07)*4$		2,96					
		půdorys 3.NP :							
		m.č. 317) : $(0,07+0,60+0,07)*1$		0,74					
		m.č. 319) : $(0,07+0,60+0,07)*1$		0,74					
		m.č. 320) : $(0,07+0,60+0,07)*1$		0,74					
		m.č. 321) : $(0,07+0,60+0,07)*4$		2,96					
175	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	68,11446	60,00	4 086,87	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		viz PD MŠV a stravování :							
		pohled JV :							
		$4,80*(6,00+5,30)/2$		27,12					
		$(1,15+3,00+1,15)*0,14+(3,10+3,00+3,10)*0,14$		2,03					
		$-(3,00*1,15)-(3,00*3,10)$		-12,75					
		$2,97*(5,80+6,20)/2+(0,80*0,40)$		18,14					
		$(1,15+2,97+1,15)*0,14$		0,7378					
		$(1,25+2,97+1,25)*0,14+(1,37+2,97+1,37)*0,14$		1,5652					
		$-(2,97*1,15)-(2,97*1,25)-(2,97*1,37)$		-11,1969					
		viz PD Vedení a šatny :							
		pohled JZ :							
		$(2,70*0,70)+(7,50*2,00)+(11,00*1,90)/2$		27,34					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		13,50*(3,20+0,40)/2			24,3				
		pohled SV :							
		5,10*(3,20+0,60)/2+(0,95*2,70*4)+(0,30*2,70*4)			23,19				
		3,46*3,00*4			41,52				
		viz PD Tělocvična :							
		pohled SZ :							
		4,72*6,60			31,152				
		(1,15+2,97+1,15)*0,14+(3,09+2,97+3,09)*0,14			2,0188				
		-(2,97*1,15)-(2,97*3,09)			-12,5928				
		viz PD I.stupeň :							
		pohled SV :							
		7,20*(1,50+0,30)/2			6,48				
		pohled SZ :							
		(2,97*0,58)+(2,97*0,53)+(2,97*0,47)			4,6926				
		6,65*(1,50+1,90)/2			11,305				
		2,70*(0,70+0,90)/2+1,00*(0,90+1,10)/2			3,16				
		(3,10+2,97+3,10)*0,18+(1,15+2,97+1,15)*0,18			2,5992				
		(1,27+2,97+1,27)*0,18*2			1,9836				
		viz PD II. stupeň :							
		pohled SZ :							
		(4,80*10,43)+(1,15+2,97+1,15)*0,14			50,8018				
		(1,15+2,97+1,15)*0,14+(1,30+2,97+1,30)*0,14			1,5176				
		(1,37+2,97+1,37)*0,14+(2,95+2,97+2,95)*0,14			2,0412				
		-(2,97*1,15)-(2,97*1,30)-(2,97*1,37)-(2,97*2,95)			-20,1069				
		30%) : -(227,0482*0,70)			-158,93374				
176	978059001V00	Odstranění venkovní tenkovrstvé omítky s tkaninou a tmelem	m2	119,31000	36,00	4 295,16		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

II. stupeň - nový stav :

pohled JZ : (17,30*6,70)+(3,40*1,00)

119,31

177	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	50,79780	24,00	1 219,15	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 4 : 56,44200*0,9

50,7978

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	132 045,05						
178	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů_x000D_výšky do 25 m	t	440,15015	300,00	132 045,05	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711		Izolace proti vodě	53 065,02						
179	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svíse, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	145,26800	80,00	11 621,44	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz PD MŠV a stravování :

(7,00+0,70+28,20+1,00)*0,40

14,76

viz PD I. stupeň :

(33,25+7,20+20,20+6,50+7,20+4,80+11,20+0,50)*0,40

36,34

(54,565-2,70)*0,40

20,746

viz PD Vedení a šatny :

(3,30+3,40+0,60+3,30+6,60+12,60+0,50+0,50)*0,40

12,32

(4,50+3,40+0,60+3,40+8,20+12,80)*0,40

13,16

viz PD Tělocvična :

(2,30+10,70+20,35)*0,40

13,34

viz PD II. stupeň :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(44,30+44,905-2,70)*0,40		34,602					
180	711823129V00	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty s odvětráním viz PD MŠV a stravování : 7,00+0,70+28,20+1,00 viz PD I. stupeň : 33,25+7,20+20,20+6,50+7,20+4,80+11,20+0,50 54,565-2,70 viz PD Vedení a šatny : 3,30+3,40+0,60+3,30+6,60+12,60+0,50+0,50 4,50+3,40+0,60+3,40+8,20+12,80 viz PD Tělocvična : 2,30+10,70+20,35 viz PD II. stupeň : 44,30 44,905-2,70	m	363,17000	109,00	39 585,53		Vlastní	RTS 17/ I
				36,9					
				90,85					
				51,865					
				30,8					
				32,9					
				33,35					
				44,3					
				42,205					
181	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	619,35020	3,00	1 858,05	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 712 Povlakové krytiny 2 622 238,79									
182	712300831V00	Odstranění fóliové krytiny střech s geotextilií střech do 10° viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : (34,80*16,88)+(34,80+16,88)*0,30 (34,80+17,50)*2*0,31+(1,10+0,88)*2*0,50*3 viz PD I. stupeň :	m2	3 894,41540	11,00	42 838,57		Vlastní	Indiv
				602,928					
				38,366					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys střechy : (45,60*9,60)+(10,80*7,20)+(45,60+16,80)*2*0,30 (46,14+16,80)*2*0,31+(1,10+0,88)*2*0,50 (0,60+0,45)*2*0,20*3 (20,40*9,60)+(15,60*7,20)+(20,40+16,80)*2*0,30 (21,01+16,80)*2*0,31+(1,10+0,88)*2*0,50 viz PD Tělocvična : půdorys střechy : (44,20*6,525)+(6,00*0,10*2)+(44,20*12,555) (44,40+19,08)*2*0,10+(45,02+19,08)*2*0,31 (0,45+0,45)*2*0,20 viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : (19,86*12,00)+(19,86+12,00)*2*0,34 (20,44+12,00)*2*0,31 (19,86*12,00)+(19,86+12,00)*2*0,30 (20,48+12,00)*2*0,31 viz PD II. stupeň : půdorys střechy : (45,59*16,88)+(45,59+16,88)*2*0,30 (45,02+16,88)*2*0,31 (1,10+0,85)*2*0,20+(1,10+0,88)*2*0,20				552,96 41,0028 1,26 330,48 25,4222 844,536 52,438 0,36 259,9848 20,1128 257,436 20,1376 807,0412 38,378 1,572			
183	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny_x000D_ třívrstvé,	m2	910,21000	12,00	10 922,52	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz PD Tělocvična :
půdorys střechy :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(44,20*6,525)+(6,00*0,10*2)+(44,20*12,555)			844,536				
		(44,40+19,08)*2*0,20+(45,02+19,08)*2*0,31			65,134				
		(0,45+0,45)*2*0,30			0,54				
184	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy nad zádveřím : 5,12*3,16*2	m2	32,35840	20,00	647,17	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					32,3584				
185	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu viz PD Tělocvična : půdorys střechy : (44,20*6,525)+(6,00*0,10*2)+(44,20*12,555) viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy nad zádveřím : 5,12*3,16*2	m2	876,89440	60,00	52 613,66	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					844,536				
					32,3584				
186	712361703RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, bez dodávky fólie viz PD Tělocvična : půdorys střechy : (44,10*6,475)+(5,95*0,10*2)+(44,10*12,505)	m2	838,20800	280,00	234 698,24	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					838,208				
187	712373111RS1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy :	m2	1 211,76400	345,00	418 058,58	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		19,86*11,90		236,334					
		19,80*11,90		235,62					
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		44,30*16,70		739,81					
188	712373111RS1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	1 393,23000	370,00	515 495,10	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys střechy :							
		34,70*16,70		579,49					
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		(45,50*9,50)+(10,70*7,20)		509,29					
		(20,30*9,50)+(15,50*7,20)		304,45					
189	712373111RU1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	32,35840	430,00	13 914,11	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys střechy nad zádveřím :							
		5,12*3,16*2		32,3584					
190	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	59,15000	85,00	5 027,75	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I

včetně dodávek výrobků

viz PD Výpis klempířských výrobků :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		10/KL : 59,15		59,15					
191	712378005V00	Sténová lišta vyhnutá RŠ 70 mm z pozinkovaného plechu, povrch. úprava ze spodní strany lakováním, z vrchní strany dle zvolené krytiny (TPO)	m	37,50000	98,00	3 675,00		Vlastní	RTS 17/ I
		viz PD Výpis klempířských výrobků : 17/KL : 37,50		37,5					
192	712378006V00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm z pozinkovaného plechu, povrch. úprava ze spodní strany lakováním, z vrchní strany dle zvolené krytiny (TPO)	m	379,90000	96,00	36 470,40		Vlastní	RTS 17/ I
		viz PD Výpis klempířských výrobků : 18/KL : 379,90		379,9					
193	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	310,00000	93,00	28 830,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		včetně dodávek výrobků viz PD Výpis klempířských výrobků : 11/KL : 310,00		310					
194	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	353,30000	90,00	31 797,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		včetně dodávek výrobků viz PD Výpis klempířských výrobků : 12/KL : 353,30		353,3					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
195	712378007V00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm z pozinkovaného plechu, povrch. úprava ze spodní strany lakováním, z vrchní strany dle zvolené krytiny (TPO) viz PD Výpis klempířských výrobků : 19/KL : 415,50	m	415,50000	90,00	37 395,00		Vlastní	RTS 17/ I
				415,5					
196	712391172RT1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textílie viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : 34,70*16,70 (34,70+16,70)*2*0,30+(34,70+17,66)*2*0,48 (1,10+0,88)*2*0,40*2 viz PD I. stupeň : půdorys střechy : (45,50*9,50)+(10,70*7,20) (45,50+16,70)*2*0,30+(33,40+46,14+7,20)*0,48 (12,60+9,50+16,70)*0,27+(1,10+0,88)*2*0,40 (0,60+0,45)*2*0,20*3 (20,30*9,50)+(15,50*7,20) (20,30+16,80)*2*0,30+(21,15+16,70+21,15)*0,48 (16,70*0,27)+(1,10+0,88)*2*0,40	m2	1 626,45180	34,00	55 299,36	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				579,49 81,1056 3,168 509,29 78,9552 12,06 1,26 304,45 50,58 6,093					
197	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu na konstrukce převyšující úroveň střechy, viz PD Tělocvična : půdorys střechy nad zádveřím : (5,12+3,16+5,12)*0,56*2	m2	15,00800	22,00	330,18	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				15,008					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
198	712861703RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci	m2	87,42320	220,00	19 233,10	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,							
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys střechy :							
		(44,30+18,98)*2*0,205			25,9448				
		(45,06+18,98)*2*0,48			61,4784				
199	712861703RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci	m2	246,22180	220,00	54 168,80	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,							
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys střechy :							
		(34,70+16,70)*2*0,30+(34,70+17,66)*2*0,48			81,1056				
		(1,10+0,88)*2*0,40*2			3,168				
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		(45,50+16,70)*2*0,30+(33,40+46,14+7,20)*0,48			78,9552				
		(12,60+9,50+16,70)*0,27+(1,10+0,88)*2*0,40			12,06				
		(0,60+0,45)*2*0,20*3			1,26				
		(20,30+16,80)*2*0,30+(21,15+16,70+21,15)*0,48			50,58				
		(16,70*0,27)+(1,10+0,88)*2*0,40			6,093				
		viz PD II. stupeň :							
		přístavek :							
		13,00*1,00			13				
200	712861703RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci	m2	186,81410	220,00	41 099,10	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I